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ANEXO 1|

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade I Unid I Especificagdo

I Marca

Precgo Unit. Méximol

Total Prego Maximo

1
2
3

800,000
20,000
2500, 000

500,000

500,000

700,000

20,000

300,000

UND
UND
UND

UND

UND

UND

UND

UND

CARGA PARA BOTIJAO DE GAS 13KG

BOTIJAO DE GAS (VAZILHAME VAZIO) 13 KG
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS, EMBALAGEM
MINIMA DE 500 ML, COM CERTIFICADOS DE
AUTORIZACOES DOS ORGAOS COMPETENTES E
COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.

AGUA MINERAL NATURAL COM GAS, EMBALAGEM
MINIMA DE 500 ML, COM CERTIFICADOS DE
AUTORIZACOES DOS ORGAOS COMPETENTES E
COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.

AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS, EMBALAGEM
MINIMA DE 1.5 L, COM CERTIFICADOS DE
AUTORIZACOES DOS ORGAOS COMPETENTES E
COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.

AGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM
GALAO DE 20 LITROS, COM CERTIFICADOS DE
AUTORIZACOES DOS ORGAOS COMPETENTES E
COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.
VASILHAMES PARA AGUA MINERAL (GALAO),
COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS

AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS,
ACONDICIONADA EM COPOS DE 200ML, COM
TAMPA ALUMINIZADA, EMBALAGEM PRATICA
PARA CONSUMO IMEDTATO.

63,6600
95,0000
0,6600

0,7500

2,9500

7,0000

14,0000

0,8500

50.928,0000
1.900,0000
1.650,0000

375,0000

1.475,0000

4.900,0000

280,0000

255,0000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral:

61.763,0000




