ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89 Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 48/2019 - PR

Processo Administrativo:

99/2019 11/11/2019

Processo de Licitação: Data do Processo:

Data do Processo Adm.:

81/2019 13/11/2019

Folha: 1/1

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação N	/larca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	800,000	UND	CARGA PARA BOTIJAO DE GAS 13KG		63,6600	50.928,0000
2	20,000	UND	BOTIJAO DE GAS (VAZILHAME VAZIO) 13 KG		95,0000	1.900,0000
3	2500,000	UND	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EMBALAGEM		0,6600	1.650,0000
			MÍNIMA DE 500 ML, COM CERTIFICADOS DE			
			AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E			
			COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.			
4	500,000	UND	AGUA MINERAL NATURAL COM GÁS, EMBALAGEM		0,7500	375,0000
			MÍNIMA DE 500 ML, COM CERTIFICADOS DE			
			AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E			
			COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.			
5	500,000	UND	AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EMBALAGEM		2,9500	1.475,0000
			MÍNIMA DE 1.5 L, COM CERTIFICADOS DE			
			AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E			
			COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.			
6	700,000	UND	ÁGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM		7,0000	4.900,0000
			GALÃO DE 20 LITROS, COM CERTIFICADOS DE			
			AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E			
			COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.			
7	20,000	UND	VASILHAMES PARA ÁGUA MINERAL (GALÃO),		14,0000	280,0000
			COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS			
8	300,000	UND	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS,		0,8500	255,0000
			ACONDICIONADA EM COPOS DE 200ML, COM			
			TAMPA ALUMINIZADA, EMBALAGEM PRÁTICA			
			PARA CONSUMO IMEDIATO.			
			(Valores expressos em Reais I	R\$) T	otal Máximo Geral:	61.763,0000